
2024年6月10日 第3号

発行責任者：所長 川瀬 友彦

作成者：主任 野﨑 学

日頃よりお世話になっている

町内の一部を回り、環境整備を

行いました！

キレイになったと思います！

参加してくれたみなさん

ありがとうございました！

今年度は実に５年ぶりに参加出来るご家族様と一緒に行う事が出来ました！

まだ、「BBQ！！」とはいきませんでしたがまずは「お食事会」として

楽しいひとときを過ごせたのではないでしょうか。少しずつご家族の

皆さまと一緒に出来る行事が増えていけば良いなと感じます！

平素よりサポートステーションすきっぷ及び法人に関する事業に対して、

ご理解並びに多大なるご協力を受け賜わり感謝申し上げます。

寒暖差の激しい時期となり、風邪を引く方も多く見られます。今年の風邪は痰の絡まりが

長引いている様に感じます。その為、連続した咳が出ている印象です。日頃からの手洗いうがい

又、現在５類ではありますが、まだまだ新型コロナウイルスの情報も絶えず出ていますので

必要に応じたマスクの着用も推奨致します。今後もご利用者の皆さまに事故や大きな怪我などが

ない様に、また併せて感染予防に職員一同努めてまいりたいと思います。

５月1日から入職しました

「山口」と申します。

みなさんが安心・安全に過ごせる様

お手伝いさせて頂きます。

これからよろしくお願いします


